

راهنمای شرکت در آزمون استخدامی ۱۳۹۴/۲/۴ سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران

داوطلب گرامی لطفاً موارد ذیل را با دقت مطالعه نموده و رعایت فرمایید :

۱- آزمون صبح روز جمعه ۱۳۹۴/۲/۴ برگزار می‌گردد. شروع فرآیند آزمون ساعت ۱۰ (ده صبح) خواهد بود. درب حوزه‌های امتحانی ۳۰ (سی) دقیقه قبل از شروع فرآیند آزمون بسته خواهد شد. **بنابراین داوطلبان می‌بایست قبل از ساعت ۹:۳۰ (نه و سی) دقیقه در محل حوزه امتحانی حاضر باشند.**

۲- به شهر و آدرس محل امتحان که در کارت ورودی آزمون درج شده است توجه و در صورت نیاز محل را از قبل شناسایی نمایید.
 ۳- موقع مراجعه به حوزه امتحانی علاوه بر کارت ورود به جلسه و کارت ملی یا شناسنامه عکسدار ، ۲ عدد مداد سیاه نرم پرننگ ، یک عدد مداد پاکن ، یک عدد مداد تراش همراه داشته باشید.

۴- از به همراه آوردن هر گونه وسایل اضافی مانند کیف ، تلفن همراه ، ماشین حساب و غیره به حوزه امتحانی جداً خودداری نمایید.
مسئولین حوزه‌های امتحانی هیچگونه مسوولیتی در قبال نگهداری و محافظت از وسایل اضافی داوطلبان نخواهند داشت.

۵- در جلسه آزمون به همه داوطلبان یک دفترچه آزمون مشابه با ۸۰ سوال تستی چهار گزینه‌ای داده خواهد شد. مدت پاسخگویی به سوالات آزمون ۹۰ دقیقه می‌باشد. ارزش (وزن) همه سوالات یکسان است. مواد امتحانی آزمون به شرح ذیل می‌باشد:

۱- قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان ۲- مبحث دوم مقررات ملی ساختمان (نظامات اداری) ۳- بخشی از قانون شهرداریها از ابتدای ماده ۹۹ الی ماده ۱۱۱ ۴- تست هوش

۶- آزمون دارای نمره منفی نیز می‌باشد و برای هر پاسخ غلط معادل یک سوم نمره منفی در نظر گرفته می‌شود. ضمناً اگر در پاسخ به سوالی بیش از یک گزینه پر شود پاسخ آن سوال غلط تلقی شده و نمره منفی به آن تعلق خواهد گرفت.

۷- گزینه صحیح را در پاسخنامه با مداد سیاه نرم پرننگ به طور کامل سیاه نمایید و از سیاه کردن ناقص، زدن ضربدر، گذاشتن نقطه یا هر علامت دیگری خودداری نمایید. به نمونه صحیح و نمونه‌های غلط پر کردن گزینه در شکل زیر توجه نمایید.



۸- از درج علامت گزینه مورد نظر در دفترچه سوالات خودداری نمایید زیرا منحصراً پاسخنامه تصحیح شده و ملاک عمل قرار خواهد گرفت. ضمناً پاسخنامه نباید به هیچ وجه تا ، کثیف یا مخدوش گردد. از نوشتن یا زدن علامت در قسمت بالای پاسخنامه (قسمت کدینگ) خودداری نمایید. مندرجات ذیل پاسخنامه را تکمیل و امضا نمایید.

۹- پس از ورود به جلسه امتحان با توجه به شماره صندلی مندرج روی کارت، فوراً محل صندلی خود را پیدا کرده مستقر شوید و پس از مطابقت شماره صندلی با شماره مندرج در کارت ، کارت را با سنجاق در سمت چپ سینه خود نصب نمایید.

۱۰- هنگامی که پاسخنامه در اختیار شما قرار گرفت ضمن کنترل مشخصات مندرج در بالای پاسخنامه از تعلق پاسخنامه به خودتان مطمئن شوید و در صورت مشاهده هر گونه مغایرت موضوع را به نزدیکترین مراقب جلسه اطلاع دهید.

۱۱- قبل از شروع آزمون نام خود را روی جلد دفترچه سوالات بنویسید. در پایان آزمون دفترچه سوالات آزمون نیز به همراه پاسخنامه جمع‌آوری خواهد شد.

۱۲- کارت ورود به جلسه پس از تطبیق عکس با چهره داوطلب و کنترل سایر مشخصات، توسط مسول مربوطه جمع‌آوری خواهد شد.
 ۱۳- در تمام مدت آزمون نظم و آرامش را رعایت نمایید. عدم رعایت مقررات جلسه و عدم تحویل به موقع پاسخنامه و دفترچه سوالات بر پیگرد قانونی موجب محرومیت شما در آزمون خواهد شد.

۱۴- داشتن تلفن همراه در جلسه آزمون حتی به صورت خاموش تخلف محسوب شده و مطابق مقررات برخورد خواهد شد.
 ۱۵- نتایج آزمون حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه اعلام خواهد شد.

آدرس حوزه امتحانی :

۱- شهرهای نور - نوشهر - کلاردشت - عباس آباد - تنکابن - رامسر

آقایان : چالوس - خیابان هفده شهریور - روبروی مسجد امام حسین (ع) - دانشگاه آزاد چالوس - دانشکده کشاورزی

بانوان : چالوس - خیابان هفده شهریور - روبروی مسجد امام حسین (ع) - دانشگاه آزاد چالوس - دانشکده حقوق و علوم سیاسی

۲- شهرهای بابلسر - آمل - محمودآباد

آقایان و بانوان : بابلسر - بلوار شهید ذوالفقاری - پردیس دانشگاه مازندران - درب شمالی - دانشکده علوم انسانی

۳- شهرهای سوادکوه - قائمشهر - ساری - نکا - بهشهر

آقایان : ساری - بلوار فرح آباد (جاده دریا) - کیلومتر ۵ - موسسه آموزش عالی هدف

بانوان : ساری - بلوار خزر - خیابان شهید مطهری (طبرستان) - دانشکده فنی امام محمد باقر (ع)